KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 16 (28) Lipca 1855 roku.

№ 196.

Dziś, Siedmiu Braci Śpiących.
Jutro, ŚŚ. Marty i Serafiny.

Onegdaj, w Szpitalu DZIECIĄTKA JEZUS, odprawione było uroczyste Nabożeństwo, z Odpustem, jako w dzień Oktawy Śgo WINCENTEGO à Paulo, Fundatora Zgromadzenia Missji i Siostr *Milosierdzia*. Summę celebrował WJX.